

DOKÜMAN KODU	YAYIN TARİHİ	REVİZYON NO	REVİZYON TARİHİ	SAYFA /NO
BL.TL.06	01.01.2019	0	-	Sayfa 1 / 1

<b>1. AMAÇ</b>	<b>HAZIRLAYAN</b>	<b>KONTROL EDEN</b>	<b>ONAYLAYAN</b>
Normal değer dışında olan ve hasta için risk olabilecek test değerlerinin hızla bildirilerek acil müdahalenin zamanında sağlanması	<b>BÖLÜM KALİTE SORUMLUSU</b>	<b>KALİTE YÖNETİM DİREKTÖRÜ</b>	<b>BASHEKİM</b>
<p><b>2. KAPSAM</b> Laboratuvar Teknisyenleri</p> <p><b>3. KISALTMALAR</b></p> <p><b>4. TANIMLAR</b></p> <p><b>5. SORUMLULAR</b> Laboratuvar Teknisyenleri</p> <p><b>6. FAALİYET AKIŞI</b></p> <p><b>6.1 Panik Değer Çalışma Talimatı</b></p> <p><b>6.1.1</b> Panik değer, normal değer dışında olan ve hasta için risk olabilecek dolayısı ile hekimin acil müdahalesini gerektiren test değerleridir.</p> <p><b>6.1.2</b> Panik değer için belirlenen değerlerde çıkan tüm testler için sıra ile aşağıdaki işlemleri yapınız</p> <p><b>6.1.3</b> Öncelikle alınan örneği, numune kabul red kriterlerine göre kontrol ediniz gerekiyorsa yeniden örnek isteyiniz,</p> <p><b>6.1.4</b> Cihazı kontrol ediniz,</p> <p><b>6.1.5</b> Testi tekrar ediniz</p> <p><b>6.1.6</b> Belirtilen tüm işlemleri beklemeden olabildiğince hızlı şekilde gerçekleştiriniz.</p> <p><b>6.1.7</b> Yapılan çalışma saat 8 :00- 19:00 arasında ise öncelikle ilgili laboratuvar uzmanına bilgi veriniz.</p> <p><b>6.1.8</b> Hasta servisten geliyor ise ilgili servis hemşiresine telefon ile yapılan çalışma ile ilgili bilgi verdikten sonra sonucu söyleyiniz. Doğrulama için telefondaki kişiden sonuçları bir kez tekrar etmesini isteyiniz.</p> <p><b>6.1.9</b> Hasta poliklinikten geliyor ise ilgili birim sekreterine telefon ile yapılan çalışma ile ilgili bilgi verdikten sonra sonucu söyleyiniz. Doğrulama için telefondaki kişiden sonuçları bir kez tekrar etmesini isteyiniz.</p> <p><b>6.1.10</b> Çalışması yapılan hasta için panik değer test bildirim formunu eksiksiz doldurunuz.</p> <p><b>6.1.11</b> Yapılan çalışma saat 19:00-8:00 arasında ise Hasta servis veya geliyor ise ilgili servis ya da acil birim hemşiresine telefon ile yapılan çalışma ile ilgili bilgi verdikten sonra sonucu söyleyiniz. Doğrulama için telefondaki kişiden sonuçları bir kez tekrar etmesini isteyiniz.</p> <p><b>6.1.12</b> Çalışması yapılan hasta için panik değer test bildirim formunu eksiksiz doldurunuz.</p> <p><b>7. İLGİLİ DÖKÜMANLAR</b></p>			